АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2016                                    п.Тиличеть                                      №  6

О внесении изменений и дополнений в постановление
от 30.09.2013 № 27 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников администрации Тиличетского
сельсовета, не являющихся муниципальными служащими»
в ред. постановления от 08.05.2015 № 7

     На основании Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Красноярском крае от 15.12.2015 года и письма Финансового управления Администрации Нижнеингашского района от 11.01.2016 № 2, руководствуясь Уставом Тиличетского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 30.09.2013 № 27 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Тиличетского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими» в ред. постановления от 08.05.2015 № 7 следующие изменения:

1.1. в абзаце 3 пункта 4.7. цифру «9544,00» заменить цифрой «9926,00»;
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета Царенко Г.И..
       3. Постановление подлежит опубликованию в «Информационном  вестнике» Тиличетского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года.

      Глава сельсовета                                                                      Д.Д.Коваль